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Doddvater iCO: 34132155 

Pezinskfi tehelne a.s. 
Teheln^ 9 
90201 Pezinok 
Prevadzka: 

Tel.: 033/6412011 Fax.: 033/6412012 
Penazny ustav: Tatra banka 
Cislo uCtu/kdd: 2626400056/1100 
IBAN: SK8611000000002626400056 
DiC: 2020361398 Stredisko: 
IC DPH: SK7020000438 SWIFT: TATRSKBX 
Obchod.register Okresneho sudu Bratislava I 
Oddiel: Sa viozka 6.1290/B 

Objedn^vka C./d t̂um: / 
Dodaci list 6.:800045 

Sp6sob dopravy: 
Fcrma lihrady: 

FAKTURA 6: 800045 
Va[:iabilnŷ  symbol -800046" 

5 5-C 
4J-

Odberatef: 

Mesto Svaty Jur 

900 21 Svaty Jur 

Tel.: 02/44971320 Fax: 
DiC: 2020662138 
iC DPH: 

\tO. 00304832 

0 

D t̂um splatnosti: 
Ddtum vytiotovenia: 
Daftov^ povinnosf: 
Odtum dodania: 

15.04.2011 
31.03.2011 
31.03.2011 

Fakturujeme Vdm MJ PoCet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zfava % Celkom 
Odobratie odpadu c. 170101 
Odobratie odpadu &. 170107 
Odobratie odpadu i. 170506 

8,040 
26,920 
8,500 

19,95 20,00 
19,95 20,00 
9,95 20,00 

3,99 
3,99 
1,99 

192,48 
644,46 
101,49 

Z^klad DPH DPH Celkom 

V sadzbe zdkladnej 
V sadzbe znizenej 
Osloboden^ 
Mimo DPH 

Celkom 

782,03 
0,00 
0,00 
0,00 

782,03 

156,41 
0,00 

156,41 

938,44 
0,00 
0,00 
0,00 

938,44 EUR 

Vystavil: Kov^cova 
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